Marie Foudova

Od: Jindriska Neuzilova
Odeslano: 26. bfezna 2013 13:24
Komu: Marie Foudova

Predmeét: FW: objednavka SPLZaK - 3 ks OPTIFLUX 4300W

Marusko, pfeposilam pro Evu, dékuju @

Specialni dodavka — viz poptavka nize, kupni smlouva dorucena 7.1.2013
Zdravim

lina

From: lduda@krohne.cz [mailto:lduda@krohne.cz]

Sent: Friday, November 16, 2012 4:03 PM

To: Jindfiska Neuzilova

Cc: Jitka Dolezalova

Subject: Re: objednavka SPLZaK - 3 ks OPTIFLUX 4300W

Vazena pani Neuzilova,
dékuji za objednavku a potvrzuji jeji pfijem.
Zbozi zajistujeme. Do 14 dnd obdrzite navrh KS.

S pozdravem

Lubomir Duda
KROHNE CZ

From: Jindfiska Neuzilova

Sent: Friday, November 16, 2012 1:48 PM

To: |duda@krohne.cz

Subject: objednavka SPLZaK - 3 ks OPTIFLUX 4300W

Vazeny pane Dudo,
dékuiji, nyni se vSe zda byt vporadku. :)

Na zakladé této Vasi nabidky ¢. NP12Du 337 z 16.11. timto objednavame 3 kusy Magneticko-indukéniho
pritokoméru OPTIFLUX 4300 W, verze s MODBUSEM, za nize dohodnutého zpdsobu dodéani a ovéfeni.

Predem dékuji za potvrzeni objednéavky.

S pranim pékného dne za SPLZaK

Jina NeuZilova

Sprava pfirodnich légivych zdroji a kolonad, p.o.
Lazenska 2

360 01 Karlovy Vary

Tel.: +420 353 362 100
e-mail: neuzilova@splzak.cz

Odesilate: |duda@krohne.cz [lduda@krohne.cz]
Odeslano: 16. listopadu 2012 10:57

Komu: Jindfiska NeuzZilova

Predmét: Re: SPLZaK-pripominka k odliSnostem v nabidce

Vazena pani Neuzilova,
omylem jsem Vam zaslal neupravenou verzi nabidky.
26.3.2013



V pfiloze Vdm zasildm spravnou nabidku. Tu plvodni prosim zruste.
Za omyl se omlouvam.
S pozdravem

Lubomir Duda
KROHNE CZ

From: Jindfiska Neuzilova

Sent: Friday, November 16, 2012 8:43 AM

To: |duda@krohne.cz

Subject: SPLZaK-pripominka k odliSnostem v nabidce

Vazeny pane Dudo,

dékuji za vypracovani nabidky - bohuzel se objevilo nékolik nesrovnalosti. Odkazala jsem Vs na znéni Kupni smlouvy, protoze v
ni jiz bylo upravené nastaveni 2 parametr(i dle nasich poZadavkd:

Méfici rozsah : 0 - 60 m3/h

Pulzni vystup : 1 pulz/0,1 m®

A dale se lidi nabidkova cena - v plvodni nabidce tohoto kompletu: cenikova cena za 1 kus 3.969,- EUR s pfedpokladanou 40%
slevou, v Kupni smlouvé: 2.405,- EUR s jiz zapoé&itanou slevou a v aktualni Vasi nabidce: 2.606,- EUR jiz véetné slevy - prosime
tedy o vysvétleni tohoto rozdilu.

Predem dékuji za pochopeni a Vasi odpovéd.
S pratelskym pozdravem za SPLZaK
Jina NeuZilova

Sprava prirodnich lécivych zdrojd a kolonad, p.o.
Lazenska 2

360 01 Karlovy Vary

Tel.: +420 353 362 100

e-mail: neuzilova@splzak.cz

Odesilate: |duda@krohne.cz [lduda@krohne.cz]
Odeslano: 15. listopadu 2012 17:21

Komu: Jindfiska Neuzilova

Pfedmét: Re: poptavka SPLZaK-3ks pritokoméru s Modbusem

Vazena pani Neuzilova,

v pfiloze Vam zasilam pozadovanou nabidku.

Prosim o objednéni pokud mozno obratem, abychom mohli zajistit dodavku do konce roku.
Ovéfeni provedeme az v lednu a pak pritokoméry zasleme k vam do SPLZAKu.

S pozdravem

Lubomir Duda
KROHNE CZ

From: Jindriska NeuZilova

Sent: Thursday, November 15, 2012 10:09 AM

To: |[duda@krohne.cz

Subject: poptavka SPLZaK-3ks priitokoméru s Modbusem

26.3.2013



Véazeny pane Dudo,

s odvolanim na Vas telefonicky hovor s panem Simandlem u Vas poptavame dodavku 3 kusti kompletu - viz analogicky tak jak
znéla Kupni smlouva zak. ¢. 12507SLZK na 1 kus s tim, Ze dodavka by probéhla takto:

1. dodani pritokomér{i do konce roku 2012 (fakturace, fyzicky mohou zistat u Vas)

2. ovéreni v lednu 2013 (fakturace za ovéfeni a dopravu do Karlovych Vari)

Predem dékuji, s pratelskym pozdravem za SPLZaK
Jina Neuzilova

Sprava pfirodnich lécivych zdroji a kolonad, p.o.
Lazeriska 2

360 01 Karlovy Vary

Tel.: +420 353 362 100

e-mail: neuzilova@splzak.cz

26.3.2013



